CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 5ª REGIÃO BA – SE

EDITAL CONCURSO PÚBLICO
CRN-5ª Região Edital CP 01/2022, publicado em 28/06/2022

Resultado da 2ª Etapa – Avaliação de Habilidades e Perfil – Entrevista, publicado em 26/10/2022

1/1

O CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS – 5ª REGIÃO – BA/SE, inscrito no CNPJ: 15.678.394/0001-09, Autarquia
Federal, com personalidade jurídica de direito público, autonomia administrativa e financeira, com a função de normatizar, orientar,
disciplinar e fiscalizar o exercício e as atividades profissionais de Nutricionistas e Técnicos em Nutrição e Dietética nos estados da
Bahia e Sergipe, torna público o Resultado da 2ª Etapa – Avaliação de Habilidades e Perfil – Entrevista, candidatos habilitados
por ordem decrescente de pontuação.

Cargo: 100 - Assistente Administrativo B Salvador

Inscrição  Nome

Pontuação da
Avaliação de

Habilidades e Perfil
– Entrevista

0209000275 ADRIANO DOS REIS CABRAL 25,00

0209000234 LÁIZA CALINE COSTA DOS SANTOS 21,00

0209000021 JAIANE ARAÚJO SILVA BARBOZA 19,00

0209000184 MATEUS REIS CERQUEIRA DA SILVA 17,00

0209000057 RAILANA SOUZA DOS SANTOS 17,00

0209000280 ÁTILA TOMPSON ARCANJO FONSECA 17,00

0209000067 EMERSON DA PURIFICAÇÃO MOURA 17,00

0209000132 FELIPE BEZERRA DANTAS 15,00

0209000098 RICARDO CARDOSO SANTOS 15,00

0209000074 DANIELA ARAUJO MOREIRA 15,00

Cargo: 101 - Assistente Administrativo B Itabuna

Inscrição  Nome

Pontuação da
Avaliação de

Habilidades e Perfil
– Entrevista

0209000064 REJANE GOMES DE OLIVEIRA SILVA 25,00

0209000269 CLEIDE JESUS DOS SANTOS 21,00

0209000195 DÉBORA CONSUELO NEVES QUEIROZ 19,00

0209000196 ANDERSON FELIPE NEVES ROCHA 19,00

0209000038 ADRIANA DAS VIRGENS DE SOUZA MAXIMO 17,00

0209000260 JOAO MARIO SILVA DE ARGOLO RIBEIRO 17,00

0209000163 JOSE ANDRADE DE SOUZA NETO 15,00

0209000289 JIRLEIDE NONATO DOS SANTOS 15,00

0209000235 SAMUEL OLIVEIRA ROCHA 15,00